ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2020 года № 1310

О внесении изменения                            в постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.11.2017 года № 1082

В соответствии с постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.07.2017 года №  561 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карталинского муниципального района», администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Проведение лесоустроительных работ на территории Карталинского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.11.2017 года № 1082 «Об утверждении  муниципальной программы «Проведение лесоустроительных работ на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями                   от 05.12.2018 года № 1271, от 24.12.2018 года  № 1344, от 20.12.2019 года         № 1304, от 26.03.2020 года №  251, от 16.10.2020 года № 925), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
приложение 1 к указанной Программе  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                       	        			           А.Г. Вдовин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Проведение лесоустроительных
работ на территории Карталинского
муниципального района»
от 16.10.2020 года № 925
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
 от 30.12.2020 года № 1310)

Перечень целевых индикаторов муниципальной
программы «Проведение лесоустроительных работ
на территории Карталинского муниципального района»

	№
п/п
	Наименование целевого индикатора
	Ед.
изм.
	Значения целевого индикатора

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Проведение мониторинга и анализа объектов лесоустройства, в том числе инвентаризация древесно-кустарниковой растительности
	Да – 1
Нет – 0

	0
	0
	1
	1
	0

	2.
	Постановка на кадастровый учет объектов
	Да – 1
Нет – 0
	0
	0
	1
	1
	0

	3.
	Утверждение лесохозяйственных регламентов
	Да – 1
Нет – 0
	0
	0
	0
	1
	0

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

30.12.2020 ãîäà ¹ 1310

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 28.11.2017 года № 1082

В соответствии с

постановлением администрации Карталинского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 14.07.2017 ãîäà ¹

561 «Îá óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà

ðàçðàáîòêè, óòâåðæäåíèÿ, ðåàëèçàöèè è îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè

ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà»,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëè

íñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó «Ïðîâåäåíèå

ëåñîóñòðîèòåëüíûõ ðàáîò íà òåððèòîðèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà», óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 28.11.20

17 ãîäà ¹ 1082 «Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ïðîâåäåíèå ëåñîóñòðîèòåëüíûõ ðàáîò íà

òåððèòîðèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà» (ñ èçìåíåíèÿìè

îò 05.12.2018 ãîäà ¹ 1271, îò 24.12.2018 ãîäà  ¹ 1344, îò 20.12.2019 ãîäà

¹ 1304,

îò 26.03.2020 ãîäà ¹

251

, îò 16.10.2020 ãîäà ¹

925

), (äàëåå

èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà) ñëåäóþùå

å èçìåíåíè

å

:

ïðèëîæåíèå 1 ê óêàçàííîé Ïðîãðàììå  èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëàãàåòñÿ).

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèí

èñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Îðãàíèçàöèþ âûïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

íà÷àëüíèêà Óïðàâëåíèÿ ñòðîèòåëüñòâà, èíôðàñòðóêòóðû è æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëîìîâöåâà Ñ.Â.

4. Êîíòð

îëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí